2024 年 11 月 13 日

各 位

会社名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代表取締役会長 小笹 芳央

（コード：2170 東証プライム）

問合せ先  執行役員 グループデザイン室担当 横山博昭

（TEL. 03-6853-8111）

自己株式消却に関するお知らせ

(会社法第 178 条に基づく自己株式の消却)

当社は、2024 年 11 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり自己株式を消却することを決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類 普通株式

２． 消却する株式の数 4,068,000 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 3.6％）

３． 消却予定日 2024 年 11 月 25 日（予定）

（参考）

１． 2024 年 10 月 31 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 106,478,983 株

自己株式数    6,589,017 株

２． 発行済み株式総数（自己株式を含む）

消却前 113,068,000 株

消却後 109,000,000 株

以上